
 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 1 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

مهر و امضا بایست در پاکت دربسته همراه با اعلام قیمت، راهنما و شرایط عمومی شرکت در مناقصه می اوراق "

 "ارائه شود.صاحبان امضای مجاز

در نظر دارد از طریق مناقصه   6590و شماره ثبت  10100440525به شناسه ملی ( شرکت ایران یاسا تایر و رابر ) سهامی عام 

در محل  با شرایط ذیلنفر از پرسنل خود  1400برای حدود  1403معاینات دوره ای سال دریافت خدمات :  بهعمومی نسبت 

در صورت تمایل و دارا بودن شرایط ذیل در  شودیمحترم دعوت م انیاز متقاض لهیبدینوس لذا نماید. اقدام شرکت ایران یاسا

 مناقصه شرکت نماید:

  شرایط کلی مناقصه: -1

 :موضوع مناقصه -1-1

با رعایت کلیه شرایط  شرکت ایران یاسا تایر و رابرنفر از پرسنل  1400برای حدود  1403معاینات دوره ای سال  دریافت خدمات

 اختصاصی این مناقصه.عمومی و 

 کمیسیون معاملات شرکت ایران یاسا:  دستگاه مناقصه گزار-2-1

جاده 2، کیلومتر )بزرگراه فتح( جاده قدیم کرج12نشانی تهران کیلومتر : شرکت ایران یاسا بهمحل تحویل اسناد -3-1

 3359761348و کدپستی ( 021) 65607028 -31به شماره تماس  آباد نرسیده به شهرک سعید -شهریار

 04/09/1403و 03و  1403/  08/ 30،  29،  28،  27، 26، 23 :زمان دریافت اسناد-4-1

تحویل واحد حراست 04/09/1403مورخ شنبه یک اداری روزحداکثر تا پایان ساعت اسناد : زمان تحویل اسناد مناقصه-5-1

 گردد. 

 صورت می گیرد . 1403 /09/ 05شنبه مورخ  دو ها در روزگشایش پاکات پیشنهادزمان گشایش پیشنهادها :  6-1

 متعاقب اعلام کمیسیون معاملات.: زمان اعلام برنده مناقصه  -7-1

، کیلومتر )بزرگراه فتح( جاده قدیم کرج12کیلومتر،شرکت ایران یاسا به نشانی تهران محل اجرای موضوع مناقصه : -1-8

 .جاده شهریار2

 :قبول شرایط مناقصه (2

 :موارد رد پیشنهادها2-1

  .هر پیشنهادی که مطابق با شرایط مناقصه حاضر نبوده و یا متضمن قید و شروط باشد -2-1-1

 .هایی که مبهم، مشروط و یا ناقص ارائه شده باشند پیشنهاد-2-1-2

 .هایی که فاقد مدارک لازم به ویژه فاقد تضمین شرکت در مناقصه باشند پیشنهاد-2-1-3

 .شود رکه پس از زمان تعیین شده در اسناد مناقصه تسلیم مناقصه گزا هایی پیشنهاد-2-1-4

پیشنهادی مبنی بر تغییر و اصلاح پیشنهاد تسلیمی به هرعنوان که موعد تسلیم پیشنهادها، هیچگونه  پس از انقضاء :1تبصره

  شد. نخواهد پذیرفته باشد

کلیه مدارکی که اسناد مناقصه را تشکیل می دهد باید بدون پاک شدگی و میان نویسی تکمیل شده و هیچگونه : 2تبصره 

 . تغییری در اسناد مناقصه داده نشود

  :موارد عودت تضمین شرکت در مناقصه 2-2

به استثنای برندگان اول ، دوم و سوم طی ده روز پس از اعلام تضمین مناقصه گران  همچنین -2-1کلیه موارد مندرج در بند 

 نفر اول مناقصه.

 ها به آنها عودت میشود.*تضمین برندگان دوم و سوم در صورت انعقاد قرارداد با نفر اول و در پایان مهلت اعتبار پیشنهاد 

 موارد ضبط تضمین شرکت در مناقصه-3-2

ارائه عدم  و یاز انعقاد قرارداد برنده اول مناقصه درصورت ارجاع کار به وی و امتناع برنده یاد شده ا تضمین شرکت در مناقصه

این بند در صورت عدم انجام تعهدات ) شرایط مقرر در . مناقصه این شرایط ظرف مهلت مقرر دری تضمین انجام تعهدات قرارداد

 نفر برنده و یا انصراف وی، مشمول برنده دوم و سوم نیز می شود(



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 2 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 

 (روش ارائه پیشنهاد3

باید بطور کامل تکمیل گردیده و کلیه صفحات آن قبل از تسلیم پیشنهاد، توسط پیشنهاد دهنده مهر  کلیه اسناد مناقصه-3-1

 .و امضاء گردد

 .فقط پیشنهادی که روی برگ پیشنهاد قیمت الصاق شده و همراه با ضمانت شرکت در مناقصه باشد پذیرفته می شود -3-2

پاکشدگی موجود باشد باید محلهای مربوطه به امضاء پیشنهاد تراشیدگی یا قلم خوردگی یا  ، در صورتیکه در متن پیشنهاد-3-3

 .مردود تلقی خواهد شددهنده برسد در غیر این صورت پیشنهاد ناقص و 

اه تلفن ثابت و همر پیشنهاد دهندگان موظف اند نام،کد ملی/شناسه ملی، نشانی خود به طور کامل همراه با کد پستی و-4-3

 .خود را در پشت پاکت ها درج نمایند

 ( ضمانت شرکت در مناقصه4

ضمانت نامه  ایوجه نقد  تومان ( به صورت میلیونیکصد ) معادل  ریال 000،1،000،000شرکت در مناقصه مبلغ تضمین 1-4

نزد بانک  IR 080600302401104533147001و شماره شبا  6063-7370-0006-1935شماره کارت به  معتبر یبانک

  6590و شماره ثبت  10100440525به شناسه ملی  در وجه شرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام( رانیقرض الحسنه مهر ا

ته بهمراه اسناد خواس "الف" کتر تسلیم و سپس رسید آن را در داخل پازاباید بدواً به صندوق واحد مالی مناقصه گکه باشد می

 تحویل و رسید اخذ نمایند.کردن به واحد حراست )مناقصه گزار(   پلمپشده قرار داده و پس از 

مفاد مقررات این شرایط تهیه و همزمان با  مطابقتنها زمانی قابل قبول خواهد بود که  قصهتضمین شرکت در منا : 1تبصره 

 تسلیم شده باشد.سایر اسناد مناقصه 

  .قید شماره و عنوان مناقصه در ضمانتنامه فوق الذکر ضروری و الزامی است -2تبصره 

 ضمانتنامه شرکت در مناقصه صرفاً باید به نام شرکت کننده در مناقصه تهیه و ارائه گردد. -3تبصره

روز از تاریخ گشایش پیشنهادها  90در صورت ارایه ضمانتنامه بانکی ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی مذکور باید  -4تبصره 

 روز از سمت مناقصه گزار قابل تمدید باشد. 90بوده و این مدت تا 

امضائ قرارداد تضمین شرکت در مناقصه به منظور حصول اطمینان از حسن اجرای مفاد پیشنهاد شرکت در مناقصه و -2-4

برندگان اول تا ار نگهداری خواهد شد و در صورت تخلف زمناقصه گ توسط 2-2مواعد مقرر در بند  برابرمیباشد. این تضمین 

ضبط و وصول خواهد شد و پیشنهاد دهنده حق مناقصه گزار از سوی  آنهاشرکت در مناقصه  ضمانت د،از امضای قراردا سوم

 این رابطه نخواهد داشت .هیچگونه ادعا و اعتراضی در 

حاضر و قرارداد مربوطه مناقصه گزار  شرکت در محلمناقصه گزار از ابلاغ روز پس  دهبرنده مناقصه ملزم است ظرف مدت -3-4

 ور حقکرا امضاء نماید در غیر این صورت سپرده شرکت در مناقصه او به نفع شرکت ایران یاسا ضبط خواهد شد و برنده مذ

 .ض و ادعایی نسبت به آن نخواهد داشتهیچگونه اعترا

 :( اسناد مناقصه 5 

 جداگانه قرار داده شوند : 4Aاسناد مناقصه بایستی به ترتیب زیر در پاکتهای سایز 

 زیر میباشد : این مناقصه به شرح در مدارک تضمین شرکتحاوی :  (تضمین)پاکت « الف»پاکت 

 :"الف"پاکت  اتیمحتو

 یضمانت نامه بانکرسید  ای سپرده شرکت در مناقصه و دیرس

 اشاره آن به 4-1 بند در که شرحی به مناقصه و یا اصل ضمانتنامه بانکی را در شرکت سپرده بایستی ابتدا متقاضی 

 پلمپ آنرا درب و داده قرار پاکت را داخل رسید اصل نماید. دریافت رسید و مناقصه گزار تحویل مالی واحد به را شد

 دارد. نگه خود نزد رسید را کپی و

 ) مدارک احراز صلاحیت و اسناد مناقصه ( : « ب»پاکت 

 مدارک احراز صلاحیت الف :



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 3 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 مدارک مورد نیاز اشخاص حقوقی : 

  ها ، اساسنامه و روزنامه رسمی هیئت مدیره و دارندگان صاحبان امضاء مجاز با آخرین تغییراتمدرک  ثبت شرکت .1

 ملی دارندگان امضاء مجازکپی کارت  .2

 شعبه بیمه سازمان تامین اجتماعی وارائه مستند کد کارگاهی تامین اجتماعی متقاضی  .3

 ارائه آگهی تاسیس شرکت .4

 مدرک ثبت مالیات بر ارزش افزوده .5

 ارائه مدرک کد اقتصادی .6

 پایانه فروشگاهی، گواهی ثبت نام در سامانه مودیان  .7

 گواهی ثبت نام شرکت و مدیر عامل در سامانه ثنا  .8

 مجوز فعالیت در محدوده دانشگاه علوم پزشکی ایرانکپی  .9

 وزارت بهداشتاز مدرک شناسایی صلاحیت کپی  .10

 1403گواهینامه معتبر سال کپی  .11

 مجوز فعالیت در شیفت صبحکپی  .12

 مدارک مورد نیاز اشخاص حقیقی :

 تصویر کلیه صفحات شناسنامه .1

  کارت ملیتصویر  .2

 شعبه بیمه سازمان تامین اجتماعی و ارائه مستند کد کارگاهی تامین اجتماعی متقاضی .3

 مدرک ثبت مالیات بر ارزش افزوده .4

 ارائه مدرک کد اقتصادی .5

 مدارک ثبت نام در سامانه ثنا .6

 گواهی ثبت نام در سامانه مودیان پایانه فروشگاهی .7

 پزشکی ایرانمجوز فعالیت در محدوده دانشگاه علوم کپی  .8

 وزارت بهداشت از  مدرک شناسایی صلاحیتکپی  .9

 1403گواهینامه معتبر سال کپی  .10

 مجوز فعالیت در شیفت صبحکپی  .11

 قصه گر ) تمامی اوراق راهنما و شرایط عمومی(ط مناتوسصه مهر و امضاء شده قاسناد منا   : اسناد مناقصه :ب

شرایط مالی پیشنهاد دهنده در چارچوب  (1) پیوست شماره  قیمتپیشنهاد حاوی   :قیمت( پیشنهاد )پاکت« ج»پاکت 

  .اسناد مناقصه میباشد

  می باشد. (1) پیوست شمارهارائه پیشنهاد قیمت براساس 

 مبالغ تعیین شده به ارقام، مبالغ تعیین شده به حروف  درصورت مشاهده اختلاف بین مبالغ تعیین شده به حروف و

 .معتبر خواهند بود

  ستی اعم از            دقت در شتباه در نگارش هرگونه اطلاعات درخوا صورت ا ست و در  ضروری ا شنهادی  شتن قیمت پی نو

 قیمت و غیره پیشنهاد بلااثر و بی اعتبار می باشد.

   :امضاء اسناد پیشنهادها( 6

قید شده است  5در مادهرا که و دیگر ضمائم و پیوست ها و همچنین درب پاکت ها اسناد مناقصه  ، باید کلیه اوراق مناقصه گر

مجاز خود در پایین کلیه صفحات و مهر تکمیل و به وسیله امضاء  ،  را پس از مطالعه بدون تغییر، حذف و یا قرار دادن شرط

 امضاء و مهر نموده و تسلیم نماید.

 .*شرایط و اسنادی که بدون مهر و امضاء باشد مورد قبول نخواهد بود و از درجه اعتبار ساقط است



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 4 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 *امضاء اسناد مناقصه می بایست توسط صاحب امضاء مجاز صورت گیرد ، در غیر اینصورت به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 

 

 :پیشنهادها و گشایش تسلیم( 7

 یک پاکت در سه پاکت بوده و هر سهپیشنهاد دهنده مکلف است پیشنهاد خود را در پاکتهای جداگانه ای که مجموعاً  -1-7 

در  درب آنها را پلمپ کند و شرایط مناقصه به آنها اشاره شد تهیه و 5گانه دیگر قرار دارد به گونه ای که در ماده اپاکت جد

جاده شهریار  2جاده قدیم کرج ،کیلومتر  12تهران کیلومتر به نشانی:  شرکت مناقصه گزارمهلت مقرر پس از مراجعه به محل 

 تسلیم نماید. شرکت ایران یاساحراست واحد ، به سا نرسیده به شهرک سعید آباد شرکت ایران یا

هایی که بعد از موعد مقرر تسلیم شود دریافت نخواهد شد و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه اعتراضی در این رابطه  پیشنهاد-2-7

 . نخواهد داشت

کامل اسناد و شرایط دیگر این  4مادهابتدا پاکت الف باز خواهد شد. هرگاه محتوی این پاکت به ترتیب تعیین شده در  -3-7

گر مسترد  هگر، اقدامی بعمل نخواهد آمد و عیناً به مناقص یش سایر پاکات مناقصهات به گشبنباشد، پیشنهاد مردود تلقی و نس

  .خواهد شد

ط سکمیته فنی تعیین شده توی آن جهت بررسی به اب بازگردیده و محتو باشد، پاکت حیحی پاکت الف صاهرگاه محتو -4-7

تسلیم خواهد شد. هیچگونه قیمتی در پاکت ب نباید گذارده شود و در صورتی که پاکت ب کامل و منطبق  سیون معاملاتکمی

نباشد پیشنهاد مربوطه رد خواهد شد. چنانچه پاکت ب کامل و منطبق با شرایط مندرج در اسناد  اسنادایط مندرج در ربا ش

سی پیشنهاد فنی اقدام میگردد و در صورت قبول پیشنهاد فنی و انطباق آن با حیت، نسبت به بررلاباشد، پس از احراز ص

سبت ن کمیته مذکوروقت دیگری را تعیین خواهد نمود که پس از رسیدگی  معاملاتمشخصات فنی و استانداردها، کمیسیون 

 .گران تایید شده، اقدام گردد به گشایش پاکتهای قیمت مناقصه

خواهد شد و پاکات قیمت پیشنهاداتی که مورد قبول  اعلام  کمیته فنیا نتیجه بررسی ابتد ج، هایپاکت افتتاح جلسه در -5-7

گر مسترد خواهد شد و سپس نسبت به گشایش پاکتهای ج ه واقع نشده قبل از بازشدن به مناقص کمیته فنی در مرحله قبل 

 .واقع شده است اقدام بعمل خواهد آمد کمیته فنیگرانی که پیشنهاد آنان مورد قبول  مناقصه

 گردد. یبه شرکت کنندگان در مناقصه مسترد نم اسای رانیبه شرکت ا یلیمدارک تحو-7-6

  پشت پاکت ها باید به مهر و امضای صاحبان امضای مجاز برسد. -7-7

  :اصلاحیه ها و الحاقیه ها( 8

نماید و در این صورت الحاقیه ها نظر می تواند در هر موقع که لازم بداند در اسناد مناقصه با ارسال الحاقیه تجدید  مناقصه گزار

یشنهاد پحاقیه های مزبور تسلیم شده باشد چنانچه پیشنهادی قبل از ارسال ال جز لاینفک اسناد مناقصه محسوب خواهند شد .

 .ت و اصلاحات لازم تقاضای استرداد آن را بنمایدتغییرابه منظور انجام  می توانددهنده 

  :امضای قرارداد (9

رف و مفاد کلیه اسناد مناقصه میباشد. لذا برنده مناقصه باید ظنهاد به منزله سند قبول محتویات شرکت در مناقصه و تسلیم پیش

داد مربوطه را امضاء نماید. امتناع پیشنهاد دهنده یا تاخیر او در امضای قرارداد به قرار، وز پس از اعلام مناقصه گزار ر10مدت  

حق میدهد که وجه مربوط به ضمانت نامه یا وجه نقد شرکت کنندگان در مناقصه را به نفع خود ضبط نماید در  مناقصه گزار

چنانچه نفر دوم نیز همانند نفر اول عمل  ردد.چنین شرایطی مراتب به پیشنهاد دهنده حائز دومین حداقل قیمت ابلاغ می گ

نماید سپرده وی نیز به ترتیب مقرر به نفع مناقصه گزار )شرکت ایران یاسا تایر و رابر( ضبط و مطابق شرایط این ماده به نفر 

  .سوم رجوع خواهد شد

با تصمیم کمیسیون ها ان اعتبار پیشنهادمیتواند در زم از انعقاد قرارداد ، مناقصه گزار در صورت امتناع نفر سوم: 1تبصره 

ز اگونه تصمیم به صلاحدید خود مختار به اتخاذ و اجرای هر به ترتیب به نفرات بعدی مراجعه کند همچنین محق ومعاملات 

 . بود ابطال مناقصه و برگزاری مجدد مناقصه و یا انتخاب هر شخص ثالثی به عنوان برنده مناقصه خواهد  جمله



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 5 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

  :قبول پیشنهادهارد یا  (10

شرکت ایران یاسا در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات در هر مرحله از مناقصه بنا به هر علت مختار می باشد، و بابت -1-10

 نندگان در مناقصه پرداخت نمی گردد.که خسارتی به برنده یا سایر شرکت رد پیشنهادی هیچ گون

مناقصه و حتی پس از اعلام برنده ، حق ابطال مناقصه و برگزاری مجدد مناقصه را شرکت ایران یاسا در هر مرحله از -2-10

 د.خواهد داشت و صرف شرکت در مناقصه و حتی اعلام برنده ، حقی برای برنده و سایر شرکت کنندگان ایجاد نمی نمای

 ( اعتبار پیشنهاد ها  11ماده 

که این مدت بطور یکطرفه از  بعد از تاریخ تعیین شده برای گشایش معتبر می باشد. روز 30پیشنهاد ها از هر حیث برای مدت 

 جانب مناقصه گزار قابل تمدید است.

 عمومیسایر شرایط ( 12

 المعامله  باشد. های بدهکار و ممنوعشرکت کننده در مناقصه از سوی اداره مالیات نبایستی جزو لیست شرکت-1-12

که به موجب قوانین ، مقررات موجود و  ) کلیه کسورات قانونی(عوارض و حقوق دولتی  ،مالیات  بیمه، پرداخت هرگونه-2-12

گونه این مورد هیچ درمناقصه گزار  وبوده  برنده مناقصهبعهده  ، یا قوانین ، مقرراتی که بعداً وضع شود و به قرارداد تعلق گیرد

 مسئولیتی ندارد . 

ا به ری صلاحدید خود شخصدر صورت برابر بودن قیمت ها بین شرکت کنندگان مناقصه، مناقصه گزار میتواند طبق -3-12

 .انتخاب خود به عنوان برنده مناقصه اعلام نماید

انتخاب برنده مناقصه منوط به بررسی سایر شرایط شرکت کنندگان در مناقصه ، شامل صلاحیت ، اهلیت ، و توانایی  -12-4

 می باشد. مناقصه گزارام کار به بهترین نحو به تشخیص شرکت انج

مرجع رفع هرگونه ابهام و تفسیر مفاد راهنمای شرکت در مناقصه شرکت ایران یاسا بوده و نظر این شرکت برای شرکت  -12-5

 مناقصه لازم الاجراست. کنندگان در

 دیگر حقوقی یا حقیقی اشخاص به را خود تعهدات از قسمتی یا تمامی واگذاری حق قرارداد عقد از پس مناقصه برنده -12-6

 .ندارد

 آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.هزینه درج -7-12

 الزامی است.  08/403 الفدر مناقصه رعایت کلیه موارد مندرج در سایر شرایط و راهنمای شرکت -8-12

 خواهد بود. گر مناقصهبعهده  مسئولیت هرگونه خطا و اشتباه در نوشتن قیمت-12-9

صه متحمل شده را به او قبرای ارائه پیشنهاد شرکت در منا مناقصه گری را که یاه هزینه از یک زار هیچقصه گمنا-10-12

 .کرد واهدپرداخت نخ

 هیئت هب باند ، مرات گزار سازش کرده دهندگانی به زیان مناقصه ناقصه آگاهی حاصل شود که پیشنهادگاه در مهر -11-12

 اعلام میشود.هیئت مدیره این امر واقع شده باشد، مناقصه باطل  تشخیص میشود و چنانچه بهگزارش  مدیره مناقصه گزار

 اقدام نماید .  خود مناقصه موظف است نسبت به بیمه نمودن پرسنلبرنده  -12-12

 الحساب کسر و نزد یدرصد بصورت عل5 زانیبه مبرنده مناقصه هر پرداخت به  از ،یاجتماع نیقانون تام 38طبق ماده  -12-13

ه ( منوط به ارائتیقسط)صورت وضع نیپرداخت آخر نیو همچن یاجتماع نیگردد، استرداد کسورات تام یم عیتود مناقصه گزار

 .باشد یم یاجتماع نیمفاصاحساب تام

 مناقصه گزار را رعایت نماید.  HSEبرنده مناقصه موظف است تمامیه الزامات -12-14

 .نخواهد کرد  جادیبرنده مناقصه ا یبرا یشدن و برنده بودن در جلسه مناقصه حق رفتهیپذ-12-15

 باشند. یم اسای رانیشرکت کنندگان در مناقصه ضامن اصالت اسناد و مدارک ارائه شده به شرکت ا-12-16

 .باشد یم اسای رانیا شرکت قرارداد با میو تنظ اسای رانیا ی شرکتشروط بعد رشیبرنده مناقصه موظف به پذ-12-17

از طرف شرکت کننده در مناقصه توسط  ییمناقصه هرگونه تقلب و خطا یبرگزار ندیفرآ یچنانچه در هر زمان از اجرا-12-18

محفوظ است تا ضمن ابطال مناقصه نسبت به ضبط و وصول مبلغ  اسای رانیشرکت ا یحق برا نیکشف گردد ا اسای رانیشرکت ا



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 6 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 مراجع هیخصوص در کل نیرا در ا یحق هرگونه ادعا و اعتراض یخاط شخصو  دیسپرده شرکت در مناقصه به نفع خود اقدام نما

 .دینما یاز خود سلب و ساقط م یقانون

درصد از میزان خدمات موضوع معامله را بدون تغییر سایر شرایط کسر یا اضافه  25مجاز خواهد بود تا  مناقصه گزار-12-19

 نماید.

تحویل اسناد مناقصه به شرکت کنندگان در مناقصه، منوط به واریز مبلغ سه میلیون ریال معادل سیصد هزار تومان -12-20

 و ارائه اصل فیش واریزی می باشد. ان یاسابابت هزینه تنظیم و تکثیر اسناد مناقصه به حساب اعلام شده بنام شرکت ایر

 .برنده مناقصه مکلف است همزمان با امضای قرارداد نسبت به تسلیم تضمین انجام تعهدات قرارداد اقدام نماید -21-12

 شرکت در مناقصه ( شرایط اختصاصی 13ماده 

 :  به شرح زیر است معاینات موارد درخواستی -13-1

  نمونه گیری و انجام آزمایشات روتین شاملCBC-DIFF-FBS-CHOL-TG-LDL-HDL-BUN-CERATININ-

AST-ALT-ALK-UA-U/A-  نفر 1400حدود 

  سال  40برای بالایPSA  نفر 800برای حدود 

  نفر 1400ویزیت پزشک متخصص حدود 

  نفر 1400تشکیل و تکمیل پرونده های پزشکی توسط کارشناس بهداشت حرفه ای حدود 

  نفر 1400تأیید نهایی متخصص طب کار حدود 

  نفر 1400اسپیرومتری حدود 

  نفر 1400اودیومتری حدود 

  نفر 1400اپتومتری حدود 

و مجوز سایر دانشگاه ها مورد تأیید  ده دانشگاه علوم پزشکی ایران باشباید دارای مجوز فعالیت در محدودمناقصه گر  -13-2

 .نمی باشد

صرفا شیفت عصر مورد تایید نمی مجوز برای باید مجوز فعالیت در شیفت صبح را داشته باشد و در صورت  ناقصه گرم -13-3

 .باشد

 .بوده و پزشک دوره دیده مورد تایید نمی باشد حتما باید متخصص طب کار مناقصه گرپزشک -13-4

نفر در  150توانایی انجام آزمایشات برای  در محل شرکت حضور یابد و 6گروه انجام دهنده آزمایشات باید راس ساعت  -13-5

 .روز را داشته باشد

بعداز ظهر در محل  4الی  8جهت انجام معاینات باید اکیپ کامل را در محل حاضر نماید و از ساعت مناقصه گر  -13-6

 .باشد نفر در روز داشته 100د و توانایی انجام معاینات را برای حدود نشرکت حضور یاب

 می باشد.ماه  3مدت قرارداد از تاریخ امضای قرارداد به مدت  -13-7

مورد تایید وزارت بهداشت و  را درآزمایشگاه های مجاز ضوع قراردادگردد انجام آزمایشات مومتعهد می برنده مناقصه-13-8

روز کاری نتایج هر آزمایش را به ترتیب شماره پرسنلی  7انجام داده و ظرف مدت مناقصه گزار باشدمورد تایید که درمان 

له باید ازلو برنده مناقصهدهد. در ضمن جهت خونگیری از پرسنل و با توجه به تعدد آزمایشات  مناقصه گزارتحویل نماینده 

 های خلاء جهت خونگیری استفاده نماید.

بایستی مورد تأیید آزمایشگاه معتبر وزارت بهداشت و درمان باشد و چنانچه در کیفیت آزمایشات به عمل آمده می  -13-9

 موظف است مجدداً آن را بدون هزینه اضافی تکرار نماید. برنده مناقصهمورد فرد یا افرادی آزمایشات ناقص و یا اشتباه باشد ، 

ا در سامانه جامع وزارت بهداشت ثبت و کد متعهد است قبل ازتسویه حساب نهایی نتایج معاینات ر برنده مناقصه-13-10

 .ارائه نماید مناقصه گزارمربوطه را به 

وآن را  استفاده نماید shakerمتعهد است جهت نتیجه بهتر وکاهش خطا در آزمایشات خون ازدستگاه  برنده مناقصه-13-11

 ارسال کند. مناقصه گزار به همراه اکیپ خود به محل شرکت



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 7 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 خواهد بود. برنده مناقصه ابزارآلات مربوط به انجام موضوع قرارداد برعهده  کلیه تجهیزات ومسئولیت تهیه -12-13

 هزینه های تمامی و همچنینمناقصه گزار محل شرکت  ابزارآلات، به وسایل تمامی انتقال  و تمامی امورحمل، بیمه-13-13

  .استبرنده مناقصه  عهده برخصوص موضوع مناقصه در  مربوطه

یا  برنده مناقصه ایمنی و بهداشتی و غیره از سوی  -فنیالزامات  چنانچه در انجام عمل یا ترک عمل و یا عدم رعایت-14-13

ه مناقصوارد و یا موجب صدمه جانی و مالی به هریک از کارکنان  مناقصه گزارهریک از کارکنان و کارگران وی خسارتی به اموال 

 زارمناقصه گاست و  برنده مناقصهگردد مسئولیت آن تماماً برعهده و به هزینه  مناقصهبرنده اشخاص ثالث یا حتی خود  ، گزار

 مسئولیتی ندارد. در این خصوص

دت توانند در متهیه وعده های غذایی پرسنل برنده مناقصه بعهده ی برنده مناقصه می باشد لیکن پرسنل مذکور می -13-15

 ابر پرداخت هزینه از امکانات رستوران مناقصه گزار استفاده کنند.انجام خدمات موضوع قرارداد ، روزانه در بر

 .در قرارداد درج خواهد شد مناقصه گزارسایر شرایط و تعهدات برنده مناقصه طبق نظر -13-16

 HSE  واحد1234 داخلی 65607028 – 31 شماره با یا و 65607021:  تلفن شماره با بیشتر اطلاعات کسب جهت* 

 .فرمایید حاصل تماس

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     ............................................................................................                با کد ملی        / اینجانب  

 

گانه ذکر شده در بالا را مطالعه نموده و  13 و کد اقتصادی ...................................................... کلیه مفاد.............................................. /شرکت / نمایندگان نماینده 

اعلام  403/ 08الف  افقت خود را برای حضور در مناقصهرعایت ضوابط شرکت و رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران را بر خود فرض نموده و مو

 رد.دامی

 

 

  اثر انگشت : تاریخ: مجاز / صاحبان امضای  نام و محل امضاء  صاحب

 

 

نشانی: 

........................................................................................................................................................................ 

 تماس: ................................تلفن 



 08/403 الف شمارهمرحله ای دو راهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 8 of 8 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 

1پیوست شماره   

  فرم پیشنهاد قیمت

ز اطلاعاتی که ا ما امضا کنندگان ذیل پس از بررسی و آگاهی کامل موضوع مناقصه و بررسی تمام اسناد و مدارک و با توجه به

مشخصات مندرج در اسناد و  فوق را بر اساس شرایط ومحل کار و شرایط محل اجرا داریم، اعلام میداریم که موضوع مناقصه 

 :  به ازای هر نفر غبا مبل مدارک مناقصه،

 مبلغ به عدد:

...................................................................................................................................................................................................................................... 

 مبلغ به حروف :

...................................................................................................................................................................................................................................... 

 اینجانبان است :موارد ذیل مورد تایید و پذیرفتیم 

 اتیعملی بینی پیش، روشهای دستیابی به الزامات منطقی و قابل موضوع مناقصه اطلاعات کامل و کافی در مورد شرایط   -1

این مناقصه تأثیرگذار است، از جمله شرایط نیروی کار و  و تمام موضوعاتی که به نحوی بر انجام موضوع مناقصه گزارمورد نظر 

 .را حاصل نموده ایم مناقصه گزارمورد نظر ها و مقررات رویه

امل آگاهی ک نظر گیرد به چگونگی، خواص، مشخصات، شرایط و الزامات کاری که باید طبق قرارداد برای انجام این پروژه مد -2

 .داشته و تخصص کافی و لازم در این خصوص داریم

های مربوط به اجرای موضوع این مناقصه وکارهای مرتبط  آئیننامهآگاهی کامل نسبت به مصوبات، فرامین، قوانین، مقررات و  -3

ادعای احتمالی نسبت به موارد  به آن را داریم و خود را نسبت به رعایت تمامی آنها بطور کامل متعهد میدانیم و امکان هر نوع

 :ذیل را از خود سلب مینماییم

  به علت رد پیشنهاد مناقصه گزاراقامه هر نوع دعوی علیه. 

 وارد بر م هر نوع ادعا درباره شرایط و مشکلات اجرای کار موضوع این مناقصه که ناشی از فقدان آگاهی کافی یا مبتنی

 عدم قطعیت باشد. 

 مربوطه بری و معاف نخواهیم شد  پذیرفتیم که از هیچ کدام از تعهدات مربوط به قرارداد موضوع این مناقصه و کارهای

 .ت اضافه پرداخت نخواهیم داشتو نیز هیچ حقی برای درخواس

  مقید به پذیرش پایین ترین قیمت نمیباشد و موظف به اعلام علت رد هر یک ازمناقصه گزار تایید میکنیم که 

 .پیشنهادات نیست

 میکنیم  در تهیه پیشنهاد قیمت، سود مورد نظر خود و تمام هزینه های ناشی از اجرای قرارداد را در نظر گرفته و تایید

گاهی استناد به ناآ نگام تسلیم این پیشنهاد، مطالعات کافی را انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده است که بعدًاکه ه

  .نماییم

 اختیار تام  الاختیار و مجاز شرکت هستیم و دارای حق امضا از طرف و برای شرکت میباشیم و به ما ما نمایندگان تام

 م.ن اسناد را امضا کنیطرف شرکت ای به نام و از داده شده که

 


